
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

г. Чайковский, Пермский край 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 10.03.2025 г. № 76   

 

Об утверждении графика проведения  

промежуточной аттестации 
 

На основании Положения о формах, периодичности, порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в 

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа № 1» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести промежуточную аттестацию по всем учебным предметам 

учебного плана во 2-11 классах с целью контроля достижения обучающимися 

результатов, предусмотренных образовательной программой 

соответствующего уровня. 

2. Утвердить график проведения промежуточной аттестации по итогам 

2024-2025 учебного года в МБОУ СОШ № 1 (Приложение 1). 

3. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных 

представителей) график проведения промежуточной аттестации по итогам 

2024-2025 учебного года. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителей 

директора по УВР Неб Н.Н., Кустову М.А., Фоминых Н.Г., Власову О.В. 

5. Юминовой Г.А. разместить приказ и график проведения ВПР на сайте 

школы до 20 марта.  

 

 

 

 

 

Директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №1» 

                  

 

                     А.В. Рогожников 

 



Приложение № 1  

к приказу № 76  от 10.03.2025 г. 

 

Промежуточная аттестация за 2024-2025 учебный год 

Сроки 

проведения  

Предметы учебного плана 

01.04.2025 – 

05.04.2024 

 ПРИД, Профессиональное самоопределение 

07.04.2025 – 

12.04.2025 

ОДНКНР 5- 6 кл 

Русский язык  8 кл 

История, обществознание, литература, ин. язык, 9, 10, 11 кл 

Иностранный язык 2-3 класс  

Труд 2-9 класс,   

Музыка 2-8 класс 

14.04.2025 – 

19.04.2025 

 

Математика (алгебра, геометрия, ВиС) 8, 10 класс 

История, литература, иностр.язык  5 класс    

Биология, география  5, 6 класс  

Русский язык 6, 9, 10, 11 класс 

География, биология, информатика, физика, химия 8 класс   

Информатика  10,11 класс  

Химия    9, 10, 11 класс 

21.04.2025 – 

26.04.2025 

Математика    2-4, 5, 9 класс 

Русский язык  2-4, 5, 7 класс 

География, физика, биология, информатика  7, 9, 10 класс  

ИЗО   

28.04.2025- 

30.04.2025 

Математика 7 класс 

Окружающий мир, литературное чтение, ин. язык 2-4 класс 

История, обществознание, литература, иностр.язык  6 класс 

Физика 9 класс 

ОРКСЭ  

ОБЗР 

05.05.2025- 

07.05.2025 

Математика 6 класс 

История, обществознание, литература, ин. язык 7 класс 

12.05.2025 – 

16.05.2025 

История, обществознание, литература, ин. язык 8 класс 

Функциональная грамотность 

Физическая культура  
 


